Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

«27» декабря 2023 г. №6

Об исключении недвижимого имущества из Реестра муниципальной
собственности Алексеевского городского округа

Г» Е Л :■ О Р О Д С К А Я  О Б Л А С  Т Ь

На основании ст. 23 Устава Алексеевского городского округа, Совет
депутатов Алексеевского городского округа решил: )Г0 ОКРУГА?.

1. Исключить из реестра муниципальной собственности
Алексеевского городского округа жилые помещения, находящиеся в Казне
Алексеевского городского округа,указанные в приложении к настоящему
решению.

2. Комитету по земельным и имущественным отношениям
администрации Алексеевского городского округа (Веникова И.А.) исключить
из Реестра муниципальной собственности Алексеевского городского округа
объекты, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в комитет по земельным и
имущественным отношениям администрации Алексеевского городского округа
(Веникова И.А.), Муниципальное казённое учреждение «Центр бухгалтерского
учёта» (Донская И.В.).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского
городского округа по вопросам муниципальной собственности,
градостроительной деятельности, землепользованию и экологии (Маринин
АЛ.).

1 Комитету по Зем£дй**ш4
vOpOAC/f(3r

Председатель Совета депу
Алексеевского городского
!; и у ществен ны м отно Li le ль ям'ЩШци
( ■ -с ■ ШКОВД Й . Л . ) ,  М у Н И Ц  А \ . ЛЛ

’I 'I а>- (Д онской.В .).
;i Контро. ь з;: lc

имущественным 03: ношениям
V i МГГПОЧИ

А.С. Третьяков
1сксе( BCKoixrropopcKo, о Ц^пл га

ч реждеш ю « Це нтр бу й§ш[терского

ИЗ.!!-: ЖИТЬ

? (ПОДОКОГ V ОК;У

I радос'гро: (тельной
А: (13

и -роса и
•деяте.! ьно

М'УНИЩШ |л  ьной , te 'НЧпг-тт
■ И .ЖОЛОГ!!!'Ь у Щ р й н й н

i Приложение
р е ш е н и ю  С о з  . к решению Совета депутатов
'“CBC1COJ O ‘ * ■ о к р з  ? а.. Алексеевского городского округа
«27» декабр; о д а  JSM от «27» декабря 2023 года № 6

-  - - - - -

»

: / . -г .-А.

Перечень объектов, подлежащих исключению из Реестра муниципальной собственности
Алексеевского городского округа

t v  Д - - - №
п/п

Наименование
недвижимого

имущества

Адрес (местоположение)
недвижимого имущества

xv -.Vx

К Я ’!Г v
Кадастровый

Са!номер

Количество
(м, км, кв. м

И  др.)

Единицы
измерения (м,
км, кв. м и др.)

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.
1 2 3 4 5 6 7 8

дская
] ^

'А УЦС

об.
1

Ш с :
Квартира 7

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, пос.

Ольминского, д.Юб, кв.7
31:23:0701004:191 34,80 /С кв. м 1 122 250,00 1 122 250,00

2 Квартира 12
- 1 /f ,

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, пос.

Ольминского, д. 14, кв. 12
31:23:0101001:5784 49,60 кв. м 40 888,00 33 188,00

ДА! V?
3

>>по-

Ж илое помещение
7ещ . / !

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, ул.Ю билейная,

д.105, помещ.7
31:23:0602006:62 12,80 7 .0 0  к в .м 18 677,00 16 977,00

'СЧ;!'
4

1C.
Квартира 7

ч7'- ■:: 7■;

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, ул.Ю билейная,

д.16, кв.7
31:23:0602003:181 35,60 кв. м 1 222 400,00 1 222 400,00

С КсШ

МЩ*С;
5

•его.
Квартира 4

е-ТЙЦЧ.-;,, .1 - - :j  :

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, пос.

Ольминского, д.Юв, кв.4
31:23:0701004:220 28,10 кв. м 1 125 740,00 1 125 740,00

::ска>:
леке

■ т

06 ' .
6

7 V---
Квартира 9

U --- ■]

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, ул. Ватутина,

Д-7, кв.9
31:23:0101001:7839 42,60 кв. м 48 453,00 32 153,00

* I I . л |  I  И  ;  I .  ’ > А I .  ! _* , А ? 1 .  А Я Л  , Л  А '■ Л  a. S  &, ■ Ж  : tfc М

Адрес :■:
елни:

№
п/п

Наименование
недвижимого

имущества

Адрес (местоположение)
недвижимого имущества

f : 4 4

Кадастровый
номер
Ар-/ -

Количество
(м, км, кв. м

И  др.)

Единицы
измерения (м,

км, кв. м и др.)

Балансовая
стоимость,

руб.

Остаточная
стоимость,

руб.
1 2 4 3 5 4 5 6 7 8

0рОДСКсН-
• ■ ZA.iC КС ..
_  ' Д.1

: б  Л
7

■лексеевекий
Комната 8

8 ■

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, ул.П.Ю щенко,

д .112, ком. 8
31:23:0404007:403 18 ,80 9 кв. м 16 674,00 • 9 174,00

'РС'ЛС • ■
f  V  Л -

схани.
8

лёйсеёвст:
Квартира 7

кв. 7

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, Опытная

станция, д.20, кв. 7
31:22:0701003:505 55 ,30 89- кв. м 1 894 284,77 1 894 284,77

г
>родсм
р-н . г .А
ДЦ\: -■
т о ;к .  ч.:>

>ЛЬ' ■■■у С

«пл — ; -
г у . ~ - ' ■ ' -

п »

9
лекееёвек! "

ЬСвартира 18
(}'ВЧ кв. 1 &

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, пос.

Ольминского, д.Юв, кв. 18
31:23:0701004:234 37,30 45 кв. м 1 455 421,00 1 455 421,00 I

10
1.6 КС ■ 6 5( \

Квартира 8
' 6в. кв. 8

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, пос.

Ольминского, д.Юв, кв.8
31:23:0701004:224

ААР/'4?
28,10 2 кв. м 1 125 740,00

;
1  125 740,00

■

11
17Г  ’Г  Г  Г Г  Д Г  Т.' - к?

Комната 35
Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, ул.П.Ю щенко,

д .1 10, ком. 35
31:23:0404007:411 32,40 5 кв. м 34 480,00

Й 1
15 500,00

12 Комната 13
13

Белгородская обл., Алексеевский
р-н, г. Алексеевка, ул.П.Ю щенко,

д .112, ком. 13
31:23:0404007:175 19,20 1 1 кв. м 17 029,00 7 600,00

I

A.,. * % - .  h ч к > . * J*